

Kierrätyspuisto Residuum

**Jätteiden toissijainen velvoite (TSV) -vastaanottohinnasto****NAPAPIIRIN RESIDUUM OY**

| <b>Jäteverottomat jätteet</b>   | <b>Käsittely</b> | <b>Alv</b>    | <b>YHTEENSÄ</b>    |
|---|------------------|---------------|--------------------|
| <b>Rakennustoiminnan hyötyjätteet</b>                                 | <b>€/tn</b>      | <b>25,5 %</b> | <b>€/tn</b>        |
| Sekajäte  | 191,40           | 48,81         | <b>240,21 €/tn</b> |
| Syntypaikkalajittelematon yhdyskunta- ja rakennusjäte                 | 263,25           | 67,13         | <b>330,38 €/tn</b> |
| Syntypaikkalajittelematon yhdyskunta- ja rakennusjäte, huonolaatuinen | 302,74           | 77,20         | <b>379,94 €/tn</b> |
| Puujäte   | 40,00            | 10,20         | <b>50,20 €/tn</b>  |
| Kierrätyspuu yrityksistä  | 15,00            | 3,83          | <b>18,83 €/tn</b>  |
| Betonijäte, palakoko alle 1 metri                                     | 16,00            | 4,08          | <b>20,08 €/tn</b>  |
| Betonijäte, palakoko yli 1 metrin                                     | 32,00            | 8,16          | <b>40,16 €/tn</b>  |
| Betonijäte, erikoiskappaleet  | 42,00            | 10,71         | <b>52,71 €/tn</b>  |
| Tiili- ja laattajäte  | 16,00            | 4,08          | <b>20,08 €/tn</b>  |
| Asfalttijäte  | 20,00            | 5,10          | <b>25,10 €/tn</b>  |
| Villa, kattuhuopa ja kipsijäte  | 213,50           | 54,44         | <b>267,94 €/tn</b> |
| Asbesti   | 221,38           | 56,45         | <b>277,83 €/tn</b> |
| Muovituotteet   | 57,40            | 14,64         | <b>72,04 €/tn</b>  |

| <b>Eloperäiset jätteet</b>           | <b>€/tn</b> | <b>Alv 25,5 %</b> | <b>YHTEENSÄ</b>    |
|--------------------------------------|-------------|-------------------|--------------------|
| Puhdas risu- ja oksajäte yrityksistä | 15,00       | 3,83              | <b>18,83 €/tn</b>  |
| Puhdas puutarhajäte yrityksistä      | 15,00       | 3,83              | <b>18,83 €/tn</b>  |
| Biojäte                              | 126,50      | 32,26             | <b>158,76 €/tn</b> |
| Hiekkainen vesi (hiekaneroituskaivo) | 130,00      | 33,15             | <b>163,15 €/tn</b> |
| Liete (rasvanerotuskaivo)            | 150,00      | 38,25             | <b>188,25 €/tn</b> |
| Puhtaat kannot ja juuret             | 60,00       | 15,30             | <b>75,30 €/tn</b>  |

| <b>Muut palvelumaksut</b>                       | <b>€/kpl</b> | <b>Alv 25,5 %</b> | <b>YHTEENSÄ</b>     |
|---|--------------|-------------------|---------------------|
| Lavan tyhjennys, jos kone paikalla              | 61,60        | 15,71             | <b>77,31 €/kpl</b>  |
| Lavan tyhjennys, jos kone tilataan <sup>3</sup> | 112,00       | 28,56             | <b>140,56 €/kpl</b> |
| Punnitusmaksu <sup>4</sup>                      | 0,00         | 0,00              | <b>0,00 €/kpl</b>   |

| <b>Lajittelu- ja siirtomaksu</b>   | <b>€/h</b> | <b>Alv 25,5 %</b> | <b>YHTEENSÄ</b>   |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| Lajittelu- ja siirtomaksu jätekuorman sisältämistä vaarallisista jätteistä             | 84,00      | 21,42             | <b>105,42 €/h</b> |
| Lajittelu- ja siirtomaksu jätekuorman sisältämistä hyötykäyttöön kelpaavista jätteistä | 63,00      | 16,07             | <b>79,07 €/h</b>  |
| Lajittelu- ja siirtomaksu jätekuorman väärästä sijoituksesta                           | 47,00      | 11,99             | <b>58,99 €/h</b>  |

| <b>Lisämaksu lajittelemattomasta jätteestä</b>            | <b>€/kuorma</b> | <b>Alv 25,5%</b> | <b>YHTEENSÄ</b> |
|---|-----------------|------------------|-----------------|
| Sekajätteen seassa hyötyjätteitä                          | 80,00           | 20,40            | <b>100,40 €</b> |
| Hyötyjätteiden seassa hyötykäyttöön kelpaamatonta jätettä | 115,00          | 29,33            | <b>144,33 €</b> |
| Sekajätteen seassa vaarallista jätettä                    | 230,00          | 58,65            | <b>288,65 €</b> |

<sup>3</sup> ylläpitäjän sopimuskoneen hinta, mikäli kone on kohtuullisesti saatavilla. Muut konetilaukset tekee jätteentuojaa omaan lukuunsa.

<sup>4</sup> punnitusmaksu peritään muilta kuin toimipisteisiin jätteitä tuovilta ajoneuvoilta

Pienin veloitus maksullisesta jätteestä on aina vähintään 18,60 euroa kuormalta sisältäen arvonlisäveron.

Tuntihintojen minimiveloitus on yksi tunti.



**NAPAPIIRIN RESIDUUM OY**

Voimassa 1.11.2022